
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 84.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

2 13/01/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 104.92 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

3 13/01/2023 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 53.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

4 13/01/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 4.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

5 13/01/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 60.13 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 13/01/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 63.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 13/01/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 13/01/2023 IGNIFOR  S.R.L. 210.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

9 13/01/2023 Marcaccini Service s.r.l. 90.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

10 13/01/2023 DEL MONACO MARIA ANTONELLA 2800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

11 17/01/2023 MADISOFT SPA 1000.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 17/01/2023 MONITOR ENGINEERING  S.r.l. 572.50 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

13 17/01/2023 ARGO Software SRL 2774.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 17/01/2023 DI.MAS SRL 9455.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

15 17/01/2023 ALLUFFICIO SRL 345.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

16 17/01/2023 GIUSEPPE SALVATORE CULTRARO VASTA 404.70 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

17 17/01/2023 GIUSEPPE SALVATORE CULTRARO VASTA 22.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

19 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 18.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

20 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 23.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

21 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

22 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 0.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

23 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.23 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

24 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.91 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

25 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 19.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

26 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1918.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 75.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

28 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 89.03 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

29 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 4.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 610.28 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

31 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 125.95 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società
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32 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 220.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

34 02/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 422.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

35 09/02/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

36 09/02/2023 VARGIU SCUOLA S.R.L. 450.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

37 09/02/2023 ECOFUTURO SRL 450.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

38 09/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 45.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

39 09/02/2023 LEARNING UP S.R.L. 57.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

40 09/02/2023 LEARNING UP S.R.L. 288.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

41 09/02/2023 MEDIASOFT  DI SCARABELLI A.E.C. SNC 180.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

42 09/02/2023 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 400.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

43 09/02/2023 THEMA OFFICE S.R.L. 24.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 09/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 401.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

46 09/02/2023 SANSO BRUNO' S.R.L. 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

47 09/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 130.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

49 09/02/2023 AIRCOM SERVICE S.R.L. 46542.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

51 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 10239.24 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

52 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

53 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 99.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

54 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 99.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

55 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

56 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.30 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

57 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 39.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 5.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

59 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 422.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

60 27/02/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 16.04 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

61 27/02/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

62 27/02/2023 CAMPUSTORE SRL 216.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

63 27/02/2023 Pari Pierangela 2154.51 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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64 27/02/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 84.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

65 27/02/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 63.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

66 27/02/2023 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 53.45 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

67 27/02/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 104.92 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

68 27/02/2023 AMICUCCI BELLE ARTI DI AMICUCCI CLAUDIO, RAFFAELE &
C. SAS

132.23 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

69 28/02/2023 PRIME CLEANING -COOP. A R.L. 3200.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

71 02/03/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 29.09 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

72 02/03/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 704.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

73 02/03/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

74 02/03/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.91 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

75 02/03/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 18.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

76 02/03/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 23.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

77 02/03/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 47.52 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

78 02/03/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

80 10/03/2023 SERGIO FRANCESCHINI 124.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

81 10/03/2023 CITTA' DEL SOLE SRL 29.51 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

82 10/03/2023 FUCCI MARIO DI FUCCI G. BETTI R. E F.GLI SNC 77.90 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

83 10/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 120.07 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

84 10/03/2023 KRATOS  S.p.A. 754.44 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

85 10/03/2023 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 420.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

86 10/03/2023 S.A.R.E. DI DONATI MARCO E C. SNC 65.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

88 20/03/2023 LEARNING UP S.R.L. 90.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

89 20/03/2023 DATA SPEED S.R.L. 349.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

90 20/03/2023 ARIMINUM TRAVEL s.r.l. 3230.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 20/03/2023 ALLUFFICIO SRL 148.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

92 20/03/2023 Marcaccini Service s.r.l. 608.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

93 20/03/2023 RIMINI SERVICE Soluz.inform. di Rossi Roberto 421.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

94 20/03/2023 CARTOLIBRERIA DUOMO di VECCHIETTI PATRIZIA 162.29 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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95 20/03/2023 2F MULTIMEDIA SRL 1242.34 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

96 20/03/2023 2F MULTIMEDIA SRL 1829.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

106 29/03/2023 VARGIU SCUOLA S.R.L. 700.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

107 29/03/2023 URBINATI RICCARDO 21.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

108 29/03/2023 URBINATI RICCARDO 77.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

109 31/03/2023 LEARNING UP S.R.L. 71.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

110 31/03/2023 VARGIU SCUOLA S.R.L. 100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

111 31/03/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

112 31/03/2023 2F MULTIMEDIA SRL 3078.68 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

113 31/03/2023 Marcaccini Service s.r.l. 451.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 31/03/2023 Marcaccini Service s.r.l. 361.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 31/03/2023 Marcaccini Service s.r.l. 127.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 31/03/2023 Marcaccini Service s.r.l. 236.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

117 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 35.70 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

118 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 27.46 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

119 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 6.49 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

120 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 17.14 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

121 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 92.71 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

122 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 165.98 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

123 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 133.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

124 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 14.30 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

125 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 402.38 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

126 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 273.31 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

127 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 32.56 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

128 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 76.78 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

129 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

130 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

131 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 28.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

132 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 52.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 79.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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134 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 99.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

135 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 16.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

136 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 4.66 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

137 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 677.31 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

138 03/04/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 154.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

184 17/04/2023 ALLUFFICIO SRL 405.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

185 17/04/2023 FUCCI MARIO DI FUCCI G. BETTI R. E F.GLI SNC 62.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

186 17/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 53.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

187 17/04/2023 ARUBA S.P.A. 14.90 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

188 17/04/2023 PATRIK BETTINI 2700.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

189 17/04/2023 DI.MAS SRL 2042.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

208 21/04/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

209 21/04/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 104.92 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

210 21/04/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 63.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

211 21/04/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 84.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

212 21/04/2023 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 53.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

233 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 594.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

234 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 89.13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

235 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

236 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 3.28 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

237 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 449.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

238 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.81 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

239 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.91 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

240 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 18.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

241 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 23.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

242 02/05/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

243 05/05/2023 Comune di Firenze - Servizio di Tesoreria - Palazzo Vecchio 402.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

244 05/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 40.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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245 05/05/2023 S.A.M. DI BIANCHINI BERNARDINO E C. S.N.C. 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

247 05/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 538.83 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

249 08/05/2023 Comune di Firenze - Servizio di Tesoreria - Palazzo Vecchio 624.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

271 22/05/2023 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 120.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

272 22/05/2023 DIDATTICA TOSCANA S.R.L. 217.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 22/05/2023 BLEKA SRL 76.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

274 22/05/2023 DI.MAS SRL 141.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

275 22/05/2023 CHIARI  S.R.L. 380.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

276 22/05/2023 CASA EDITRICE  GUERRINO LEARDINI di LEARDINI
GIUSEPPE

64.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

277 22/05/2023 CITTA' DEL SOLE SRL 17.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

278 22/05/2023 CARTOLIBRERIA DUOMO di VECCHIETTI PATRIZIA 112.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

279 22/05/2023 BONELLI BUS di Bonelli Dedeo e Marco & C. SAS 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

281 22/05/2023 2F MULTIMEDIA SRL 6309.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

340 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

341 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 118.54 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

342 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 16.76 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

343 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1387.98 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

344 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 31.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

345 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 14.17 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

346 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 47.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

347 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 55.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

348 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 3.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

349 01/06/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 24.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

350 06/06/2023 SERGIO FRANCESCHINI 64.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

351 06/06/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

352 06/06/2023 VIALE DEI CILIEGI 17 DI SERENA ZOCCA & C. SAS 451.55 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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353 06/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 136.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

354 06/06/2023 EMILIANO CRIBARI 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

355 07/06/2023 BOLDRINI AUTOLINEE 7613.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

356 07/06/2023 S.A.M. DI BIANCHINI BERNARDINO E C. S.N.C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

357 19/06/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 80.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

358 19/06/2023 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 53.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

359 19/06/2023 FUCCI MARIO DI FUCCI G. BETTI R. E F.GLI SNC 323.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

360 19/06/2023 ANTINCENDIO RIMINESE S.R.L. 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

361 19/06/2023 EUROCAMP S.R.L. 9306.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

362 19/06/2023 ARIMINUM TRAVEL s.r.l. 2445.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

363 19/06/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 104.92 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

364 19/06/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 63.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

365 19/06/2023 DEL MONACO MARIA ANTONELLA 600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

366 19/06/2023 Pari Pierangela 480.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

367 19/06/2023 RAGGI RICCARDO 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

368 22/06/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

369 22/06/2023 START S.R.L. 156.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

370 22/06/2023 CASA EDITRICE  GUERRINO LEARDINI di LEARDINI
GIUSEPPE

87.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

372 22/06/2023 NEWDADA COMUNICAZIONE S.N.C. 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

373 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

374 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 14.08 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

375 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

376 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 761.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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377 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

378 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 59.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

379 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 929.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

380 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.81 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

381 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 17.62 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

382 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 23.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

383 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.91 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

384 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

385 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

386 03/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 19.25 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

395 06/07/2023 LEARDINI ISABELLA 630.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

396 06/07/2023 LEARDINI ISABELLA 1170.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

397 06/07/2023 MELA-P SRL 35.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

398 06/07/2023 VIALE DEI CILIEGI 17 DI SERENA ZOCCA & C. SAS 240.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

399 06/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 55.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

400 06/07/2023 ALLUFFICIO SRL 430.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

401 06/07/2023 GRAZIANO PIVA 177.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

402 17/07/2023 BRUNO SANSO' S.R.L. 100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

403 17/07/2023 MONITOR ENGINEERING  S.r.l. 572.50 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

404 17/07/2023 S & L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

405 17/07/2023 S.A.M. DI BIANCHINI BERNARDINO E C. S.N.C. 2450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

406 21/07/2023 PULIMEC SRL 130.85 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

407 25/07/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

408 25/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 38.94 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

409 25/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 94.61 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

410 25/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 7.81 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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411 25/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 28.79 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

412 25/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 125.95 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

413 25/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 245.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

414 25/07/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

415 28/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

416 24/08/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 104.92 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

417 24/08/2023 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 53.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

418 24/08/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 68.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

419 24/08/2023 ARUBA S.P.A. 55.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

432 07/09/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.10 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

433 07/09/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.81 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

434 07/09/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 23.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

435 07/09/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 15.01 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

436 18/09/2023 MADISOFT S.P.A A SOCIO UNICO 50.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

437 18/09/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

438 18/09/2023 DIGITAL POINT DI GASPARINI ALBERTO 474.20 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

439 18/09/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 71.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

440 18/09/2023 AZIENDA USL DELLA ROMAGNA 50.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

441 18/09/2023 MADISOFT S.P.A A SOCIO UNICO 315.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

462 09/10/2023 LUCA MALETTA 5493.95 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

463 09/10/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

464 09/10/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 15.65 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

465 09/10/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 104.32 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

466 09/10/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

467 09/10/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 69.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

468 18/10/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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469 18/10/2023 URBINATI RICCARDO 987.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

470 18/10/2023 RIMINI SERVICE Soluz.inform. di Rossi Roberto 488.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

471 18/10/2023 PULIMEC SRL 429.90 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

473 30/10/2023 Marcaccini Service s.r.l. 598.61 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

474 30/10/2023 Poste Italiane S.p.A. 19.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

475 30/10/2023 CARTOLIBRERIA DUOMO di VECCHIETTI PATRIZIA 181.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

476 30/10/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 104.92 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

477 30/10/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 62.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

478 30/10/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 63.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

479 30/10/2023 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 54.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

480 30/10/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

481 30/10/2023 ALLUFFICIO SRL 1920.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

482 30/10/2023 FARMACISTA NUTRIZIONISTA DI MULAZZANI FEDERICO 204.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

483 30/10/2023 Ferramenta da Marco di Marco La Motta 102.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

484 30/10/2023 S & L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL 420.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

489 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 23.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

490 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.67 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

491 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.91 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

492 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

493 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

494 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 44.99 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

495 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 40.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

496 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 22.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

497 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 131.69 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

498 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 200.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

499 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 422.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

500 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 107.47 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

501 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 94.58 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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502 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 1208.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

503 06/11/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

507 13/11/2023 Poste Italiane S.p.A. 36.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

508 13/11/2023 MADISOFT S.P.A A SOCIO UNICO 330.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

509 13/11/2023 S.A.R.E. DI DONATI MARCO E C. SNC 55.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

510 13/11/2023 ALLUFFICIO SRL 247.64 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

511 13/11/2023 LOPEZ UGO 30.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

512 13/11/2023 AIDEM SRL 120.87 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

516 24/11/2023 S.A.M. DI BIANCHINI BERNARDINO E C. S.N.C. 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

517 24/11/2023 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 620.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

518 24/11/2023 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

519 24/11/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 410.15 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

520 24/11/2023 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

521 01/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 54.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

522 01/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 6.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

523 01/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 72.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

524 01/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.10 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

525 01/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

526 01/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 90.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

527 01/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

528 07/12/2023 RIGHETTI SAS DI RIGHETTI ARDUINO E C. 163.11 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

529 07/12/2023 MILLY DI CONTI RICCARDO E C. SAS 57.85 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

530 07/12/2023 Marcaccini Service s.r.l. 2783.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

531 07/12/2023 LE DUE TORRI SRL 122.95 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

543 20/12/2023 RIMINI SERVICE Soluz.inform. di Rossi Roberto 210.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

544 20/12/2023 THEMA OFFICE S.R.L. 289.77 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

546 20/12/2023 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 160.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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547 20/12/2023 MORE MARKETING SRL 394.40 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

548 20/12/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 104.92 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

549 20/12/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 58.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

550 20/12/2023 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 63.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

551 20/12/2023 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 53.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

553 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 86.77 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

554 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.73 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

555 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 43.11 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

556 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 185.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

557 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 171.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

558 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 125.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

559 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 86.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

560 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 35.88 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

561 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 27.05 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

562 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 63.75 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

563 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 46.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

564 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

565 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 13.91 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

566 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.79 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

567 20/12/2023 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 23.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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